DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS INCLUSIVAS NA
ALFABETIZAÇÃO: UM ESTUDO DE CASO SOBRE ATIVIDADES PERMANENTES NA
APROPRIAÇÃO DA LINGUAGEM ESCRITA de autoria de TABITA VANUSA RUPPEL, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43450

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43450